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
2020 Unterverteilung im Erdgeschoss (2020)
2015 neue Fenster (Erdgeschoss 3-fach verglast, OG und DG 2-fach verglast)
2015 Renovierung des Treppenhauses
2015 Badezimmer im Obergeschoss
2015 Erneuerung aller Wand- und Bodenbeläge
2015 Neubau der Garage (im Garten)
2015 3 neue Garagentore
2020 Einbauküche (nicht im Kaufpreis enthalten, kann aber übernommen werden)
2022 Badezimmer im Erdgeschoss
2022 Sanierung der beiden Garagendächer (an der Straße)
2023 Erneuerung eines Garagenbodens (an der Straße)
Alle drei Garagen haben eine Anschlussmöglichkeit für je eine Wallbox.
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Sonstiges
HAUSNEBENKOSTEN ca. 6.111 Euro/Jahr sprich ca. 509,25 Euro/Monat.
Diese Kosten setzen sich wie folgt zusammen:
Gebäudeversicherung ca. 282 Euro/Jahr
Grundsteuer B (2025) ca. 382 Euro/Jahr
INDIVIDUELLER VERBRAUCH (2024):
Gas ca. 28.604 kWh/Jahr - ca. 2.994 Euro/Jahr
Strom ca. 5.276 kWh/Jahr - ca. 1.577 Euro/Jahr
Wasser ca. 105 m³/Jahr - ca. 501 Euro/Jahr
Abwasser ca. 105 m²/Jahr - ca. 375 Euro/Jahr.
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Ausblick im EG in den Garten Küche

Esszimmer Wohnzimmer
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Wohn- Esszimmer Schlafzimmer im EG

Duschbad im EG Treppenhaus zum OG
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Büro im OG Durchgangszimmer im OG

Durchgangszimmetr im OG Schlafzimmer im OG
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Duschbad im OG Duschbad im OG

ausgebauter Speicher ausgebauter Speicher
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Waschküche Werkstatt

Gas-Zentralheizung Hausanschlüsse
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Stromzählerschrank im KG Unterverteilung im EG

Unterverteilung im OG "Garten" WC



Immobilienportal-saarland.de

Saarbrücker Str. 51

66292 Riegelsberg

Immobilienportal-saarland.de Seite 14 / 16

Blick in den Garten Blick in den Garten

Terrasse Zufahrt zur Garage
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Garage (im Garten) Ansprechpartner Ralph Raue

Mitglied im IVD
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Anbieter
Immobilien Wolfgang Raue (Ehrenmitglied im IVD)
Bahnhofstr. 24
66280 Sulzbach-Saar

Zentrale 06897-2010
Fax 06897-3285
E-Mail ralphraue@immobilien-raue.de
Webseite www.immobilien-raue.de
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